talis nō ē ut dixerimus, vnde nō ē accidens praementa
 le etig respectu me; accidens praementa dicit illud qd
 sit iusta inse sit accidentalit praet & alio quae
 nus sine illo ē poterat sic dicit accidentale Deo
 et hoc et accidentalit illi nara huma vnt potera
 at qd ee, et ab eterno fuit sine illa, et in nara hu
 manā nō ē accidens, d. iusta. sic etig dicit accidentalit
 ē Pyrog in hoc loco, et in Paus iusta, et nō acci
 dens inse ē.

Et Cy actus diapa loqz accidentalit sit qzai cy
 qzous indifferenti loqz sebeat ad illq, et loqz sine
 illa ē pit, indē diapa dicit accidens loqz qzais pra
 etig inquale, et cy aliunde sit esali ppositi adit pra
inquale qd qd in diapa entitas iustatu ē d. iustatu, itly
 cy pra accidentalit veniat me ē qd indifferentiā
 quolibet p q indē praet accidentalit & ma ē qd praet
 lit accidens, d. nō ideo ē entitas accidentalit alioqui
 anima valit, qz etig accidentalit vnt me, accide
 ns praementale foret, et nō iusta, cuius d. itly & pky
 bes a 546. Ad 29. p. aong d. iusto nara, qd ad bene
 alri ppleto ē accidens, omiko; in ppleto qualisē ma,
 no nara, alioqui anima valit accidens ē, et na
 mimi in 2^o sensu nara pata int, vocog.

83 Et fundamenty
 vny d. qd pponit esū inque realit. d. corpus, vnt
 ivile male resoluit in varias paelas, vnt eleme
 ntares, vnt chēmicas; qd ex illis nō vnt ex pra aliqua,
 que praet praeta a novis astructa, pponit omiaz

probant esse vacuū experientis q̄ res se eduxerit ex corpore
et ex mixtis par las illas, et illas operari dicitur, ut
ut in minutissimas pars. Ipsa si per males sustales cent in
qualibet corpore mixto darent quinq̄ partes sustales, id
hoc a novis id ē admirandū: q̄. Quis nam, q̄ par
cuiuslibet elementi sustalis est in quolibet cor
pore mixto. Nōia elementa idēq̄ mixty apelas? q̄
tenet q̄libet quinq̄ partes sustales & que si elemo
ntary que in quolibet reperiri et illa que p̄
pria illius corporis est.

90 Ad arguēdū namq̄, nōm
inḡ q̄ corpus res dicit in ma, et p̄q, que dicitur
vesuloso corpore, nisi malis, et que dicitur, ut an
ima valis separata a ma, que etig durat in d
posito illo ad q̄ transit alio vesuloso et ad expe
riās reg nōio elementa, et par las componēz
aliq̄ soly mixti cy alius corporib̄ ut q̄ mixtu
aqua, et vini, et sal v̄q̄ aqua diluit, aliq̄ v̄o
nōio mixtu, de mixtura campy, et excoīa
lyd & ḡgaxi. Hoc p̄o ad experias dēndū q̄
si aliq̄ mixtu aliū instrumenti in mix
to aliq̄o vidēt̄ et spiciant̄ parte aliū el
menti, et aliū corpus ēq̄ parte si mixte
cy corpore in quo vidēt̄ ut cyinagra, et alioc
p̄one liquido diluit aliud hanc p̄s ut reas
& d̄aliquis instru aliq̄o vidēt̄ dēcari p̄
sant.

91 Est hunc nōio corpus illud q̄ nity ex

partis illius, et vas e, qd generat unius entis natu, n-
 n per e corrupio alius, eoque generat, und si pa-
 rter ille manent incorrupte in sua specie, elem-
 enti, t alius corporis, ex illis corpus na genit
 din illo mixt e, qd p illis separacione ab illo extra-
 hant. sivo ex corporis, et mixtis arte chimica,
 talio facto educantur per aliquo elementory
 ut aqua sed per diste specie digne dicitur e, te
 corpus, et mixty e quo extrahuntur id qd erat
 genit, d idy in illo pte ille mixte erat t
 erat genit, et ex mixtione tertiy aliud resultat
 illis pte ille extrahuntur p mixt separacione ab
 aliis, d ex illis n erat pte entis corpus ut
 dicitur e.

De si qd ex corpore pte ille elementa
 res no distatay speciey arte chimica est h
 abant, at qui n extrahunt, qd ibi antea f
 fuit, d alando, et componendo corpus parte
 ille d quo generat, et corpus qd antea erat
 d hant n e hoc ve, igne consueto fient
 riores, et humor vtd experit illis n dunt
 eo parte illis, aut elementis, igitur experit
 corpora d hant. Hinc ad pte no mag
 ad pte o sa magi, no mag, qd n one e cor-
 pus disty ab elementis mixty vocat, id qd in illo
 elemento manent qd mag pte pte mix-
 ta inty, qd ex corrupione elementay fit illud co-
 rpus qd mag pte pte natu hant qualites aliquas

plures, aut partias epūs que in clamentia sero.

03

Secūdy fundamētaly
agea nalia n̄ poss epise jag ex nilo sui, hoc ē est
creare, et creare n̄ poss agea nalia; ē epise jag ex ma
entitativē dīta ēē epise jag ex nilo sui. q̄ agea na
lia n̄ poss epise jag ex ma entitativē dīta, et n̄
jra malū n̄ ē p̄ p̄ducta ab agentib̄ naliū q̄ p̄ p̄
p̄ducit ut n̄ volumus. par mix in ma entitati
ve dīta a jra n̄ ē realit̄ ipiū p̄: q̄ epise jag
ex ma entitativē dīta ēē epise jag ex nilo sui.
Op̄at̄: si jra ē realit̄, a deq̄ue dīta a ma hoc
n̄ p̄t̄ ē causa malū ipiū p̄: q̄ p̄a n̄ p̄t
fieri ex tali ma, hoc ē ē ma, ēē causq̄ malū p̄.
p̄at̄ ant; Erane causa malū ē q̄ insū suo caus
ato idō dīta dīp̄ ēē idē quo cy int̄ aliq̄
dīma n̄ inest p̄, realit̄ a deq̄ue dīta a ma: q̄

Q̄ Hoc ē p̄cipy p̄ndgenty eoy qui p̄at̄ sunt
ales males noyit; ē nullū mōmē n̄ ēē ostē
dīt ex eo q̄ t̄ ipi ei vne teneant, q̄ iusto ip̄os
agea nalia corpora p̄ducēde p̄ducunt dīpo
n̄ m̄thūaay aut d̄m̄tione, a tomox̄ p̄alany, t̄
p̄hū m̄th; talis autē dīposiō, m̄thūa, aut omi
nō antea n̄ ex̄stebant aliqui corpora ex̄st
terent aneq̄ue ab agentib̄ p̄ducēde: q̄ illas
agea p̄ducunt ex nilo sui, t̄ si lī antea n̄
ex̄stant in p̄ali, aut a tomis p̄ponit̄ t̄n q̄ ex
nilo sui agea illas n̄ p̄ducant, et̄q̄ si p̄at̄

ka nē existant in ma optime stabit q̄ agra jas 146
ex nilo sui nō p̄ducant, nec p̄seant opent.

55 Aliqui
vt melius arguty hoc id beneat q̄ grabant it̄
ere ē ap. Ex̄m̄us D̄ d̄p̄. 15 metaphice 11²o pas
males oes p̄existere in ma t̄ q̄ve totas, t̄ salū q̄
aliḡ sui ēe in p̄fecty, et in coaty, q̄ dicebat̄ ēe in
ma ex illo q̄ jas p̄iat ab agentib̄ naliū et sic
illa nō ep̄ire ex nilo sui; q̄ hoc d̄p̄le ad modū n
abiline p̄t om̄z d̄xerit, et illo om̄iso, nō abste m
are arguty, q̄ agra nalia ep̄ipro q̄ p̄ducant, et
ep̄iant, d̄ bent aliḡ ep̄ire ex nilo sui, vas ad ho
c om̄i ep̄icaz ē, q̄ anteq̄ agra ep̄iant illud ro
ny q̄ p̄ducunt, illud nō existebat et evidens ē q̄
aliḡ illius d̄ f̄iebat, et nō existebat q̄ hoc ex nilo
sui agra p̄ficiunt, cy ep̄ire ex nilo sui nō ep̄i
re id, cuius nil antea existebat, et nil illius p̄t
d̄ p̄ctū cuius t̄oly antea nō existebat dabat.

56 Nec in
requit q̄ agra nalia possint creare, q̄ creare ē
nō solū p̄ducere, ex nilo sui, hoc ē p̄ductionis
que creat nō sui s̄oī et ostensy ē, d̄ riḡ ep̄i
cere ex nilo sub̄i, sive ex nulo sub̄o p̄re m̄ p̄to,
et ideo p̄loquū illud ex nilo nil p̄i, q̄ d̄ agentib̄
naliū ab oib̄ in liḡi diximus d̄ d̄ hoc aut̄
ita explat, q̄ ex nilo sub̄i, sive ex nulo p̄re m̄ p̄to
sub̄o nil p̄i ab agentib̄ naliū, et in hoc stat q̄ nō
p̄int creare, q̄ ad hoc necessariū erat nō solū q̄ d̄

qd producent producent ex nullo sui, deing ex nullo
 subti, sive ex nullo pre nullo subti, et cy p^oas ma-
 les, ut ex nullo sui illas producant, n^o producant ex
 nullo pre nullo subti, cy potius enq taggug su-
 bty & pendent, a quo illas producant, supponatur
 int^o ut ex nullo sui illas producant in illas qd pro-
 ducant p^ocaoz.

Ad sp^oans no ans ad causam p^o-
 aoz d^o quo mag^o, & vane cause, malis e^o insit
 suo causato, q^o intrinsece d^o h^ouit, d^o; q^o intrinsece
 ad v^o h^ouit, & respectu cuius v^oly subty e^o, no ma-
 re, et na mini, no cog. Causa malis, sive subty,
 ex quo p^oca edunt^o per dupl^oz ep^o, alio q^oz m-
 ritur intrinsece, sicut toty resultat ex p^oca, et
 p^oca, que edunt^o taggug ex p^oca et in hoc causato
 d^ober e^o ut p^oca illud v^o h^ouit, et hoc v^oly p^oca
 q^o d^o d^o e^o e^o quo cy insit aliq^o fit. Alius ep^o e^o
 Inno malis causato respectu huius v^oly subty
 et no v^o h^ouit, ut d^oq^o no d^ober in illo taggug p^o
 manere et int^o tales n^o p^oca que malis causant^o
 ama existant^o d^ota n^o v^o ex ma intrinsece d^o h^ouit
 cog^o no d^ober ma in illis manere, et d^oca.

58.

Septima Avd^ocaoz e^o
 e^o p^oca est d^o p^oca accidentalib^o, et toty tendit ad d^ocaoz
 q^o p^oca manentia accidentalit^o in e^oca h^ouitia et hic imp^o
 ant^o d^oca n^ola d^oca it^o no exist^oq^o ibi manent
 imp^orim^o accida d^oca, et exist^ore. Dicunt q^o no
 pot^o accid^ont^o in e^oca h^ouitia p^oca p^oca fidelit^o